СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

09 апреля  2010 года                                                  № 64
п. Нижнесортымский

О   внесении   изменений   в    решение

Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский  от 19.08.2009 № 34

«О  согласовании   перечня имущества,

передаваемого   в   собственность

сельского поселения Нижнесортымский»

 Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский  решил:

1. Внести в решение Совета  депутатов сельского поселения

Нижнесортымский  от 19.08.2009 № 34 «О согласовании  перечня имущества,

передаваемого в собственность сельского поселения Нижнесортымский»

следующие изменения:

1.1. Строки 1.1., 1.1.12, 1.2., 1.2.35., 1.2.35.1., 1.2.35.8., 1.2.43., 1.3. приложения

изложить в новой редакции:

1.1. Здания (26 ед.)  64 896,56

1.1.12. Блок бокс для хранения

пожинвентаря

п. Нижнесортымский,

промзона, ВОС-3200

88,94

1.2. Сооружения, передаточные

устройства (120 ед.)

 220 736,66

1.2.35. Сети тепловодоснабжения

протяженностью 23 255,40

м в т.ч.

п. Нижнесортымский, с. п.

Нижнесортымский,

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный

округ – Югра, Тюменская

область, 628447

41786,87

1.2.35.1. Магистральные сети

тепловодоснабжения,

протяженность трассы

617,80 м

п. Нижнесортымский, узел

«Г» - ВОС-3200

19,64

1.2.35.8. Магистральные сети

тепловодоснабжения,

протяженность трассы

п. Нижнесортымский, узел

«В» - ЦТП-1

7 199,66

 2

565,50 м

1.2.43. Сети тепловодоснабжения,

протяженность трассы 49,5

м

п. Нижнесортымский, УТ-14

– жилой дом

ул. Северная, 30

155,62

1.3. Машины и оборудование

(194 ед.)

 15915,90

1.2. Исключить из приложения строки 1.1.20., 1.2.77, 1.2.78., 1.2.79, 1.3.94.,

1.3.139., 1.3.141., 1.3.146., 1.3.161., 1.3.162.

       2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

       3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского

поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                         П.В. Рымарев